
14/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 Fundação Universidade Federal do Acre

  
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00008/2018 (SRP) 
 

Às 12:27 horas do dia 18 de abril de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00008/2018, referente ao
Processo nº 23107023714201750, o pregoeiro, Sr(a) ALEXANDRA BANDEIRA DE MENEZES, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP
Descrição Complementar: Recarga de gás liquefeito de petróleo GLP cilindro de 45 Kg.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 343,3300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: AUGUSTO S DE ARAUJO , pelo melhor lance de R$ 280,0000 e a quantidade de 500
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2018
12:27:20

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUGUSTO S DE ARAUJO, CNPJ/CPF:
05.511.061/0001-37, Melhor lance: R$ 280,0000

 
Item: 2
Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP
Descrição Complementar: Recarga de gás liquefeito de petróleo Gás de cozinha, botija de 13Kg.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 162 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 86,6700 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: C L N S SELHORST , pelo melhor lance de R$ 81,2000 e a quantidade de 162 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2018
12:27:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C L N S SELHORST, CNPJ/CPF:
28.729.029/0001-28, Melhor lance: R$ 81,2000

 
Item: 3
Descrição: BOTIJÃO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP
Descrição Complementar: BOTIJÃO GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP, MATERIAL CHAPA AÇO, TIPO GÁS
PROPANOBUTANO, CAPACIDADE BOTIJÃO 13 KG, APLICAÇÃO FOGÃO RESIDENCIAL, NORMAS TÉCNICASABNT 8.460
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 32 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 166,6700 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: C L N S SELHORST , pelo melhor lance de R$ 114,0000 e a quantidade de 32 UNIDADE .



14/09/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp 2/2

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2018
12:27:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: C L N S SELHORST, CNPJ/CPF:
28.729.029/0001-28, Melhor lance: R$ 114,0000

 
Item: 4
Descrição: CILINDRO GÁS
Descrição Complementar: CILINDRO GÁS, MATERIAL AÇO, CAPACIDADE ARMAZENAGEM 50 KG, PRESSÃO TESTE
21,8O KGF/CM2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SF6
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 700,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: M J SILVA FERNANDES , pelo melhor lance de R$ 504,0000 e a quantidade de 10 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2018
12:27:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M J SILVA FERNANDES, CNPJ/CPF:
10.569.175/0001-78, Melhor lance: R$ 504,0000

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

